Nombre del pago: Pagolmp19012022

Secuencla: C
Numero de cuenta a debitar: 54778911585

Fecha: 16-01-2022
Fecha de Generacion: 19-01-2022

~ Total Registros del Lote: 42

Registros Pracesaros: 12

Registros
Valor Regjistros Rechazados: $0.00

Valor Registras Procesados: $209,000.00

| Valor Total del Pago: $1,894 000.00

800100136
800100136

800102896
800182281
800229887

MN TOGUI
MN TOGU!
MUNICIPIO DE JUAN
MUNIGIPIO DE VITER

MUNICIPIO DE VITER

MN TEMALAMEQUE
MUNICIPIO DE PIEDF:

MUNICIPIO DE PIEDF:

MUNICIPIO DE ORITCH
FIDUDAVIVIENDA MN
MUNICIPIQ PUERTO 2

municipio de arroy
MN VILLA RICA
MUNICIPIO DE MONTE

MUNICIPIO DE GENOV
MUNICIPIO DE VELEZ

MUNICIPIO DE BARIC.
MUNICIPIO GIFARDOT
MUNICIPIO DE PURIF
MN ESPINAL
MUNICIPIO DE CONCO
MN QuUIBDO

3,000.00
48,000.00
12,000.00
11,000.00

18,000.00

1,000.00
3,000.00

8,000.00

16,000.00
9,000.00
28,000.00

6,000.00
5,000.00
18,000.00

11,000.00
11,000.00

53,000.00

24,000.00

10,000.00
14,000.00
11,000.00
160,000.00

BANCO) AGRARIO
BANC() AGRARIO
BANC() DE BOGOTA
BANCOLOMBIA

BANCCOLOMBIA

BANCCI AGRARIO
BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCC) BBVA
3ANCO AGRARIO
BANCOLOMBIA

BANC() DE BOGOTA
BANC() DE OCCIDENTE
BANCOLOMBIA

BANC(O DAVIVIENDA
BANC(LOMBIA

BANCOLOMBIA
BANCULOMBIA
BANCCOLOMBIA
BANCOLOMBIA
BANCULOMBIA

BANC() BBVA

Hora: 18:36:30

; Rechazados: 0

Fecha de envio del pago: 19-01-2022
Fecha para Procesar el pago: 1 9-01-2022

Registros Pendient:s: 30
S Valor Registros Perdientes: $1,665,000.00
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POR AFLICAR EN ENTIDAD DE:ACH 18-01-2022
FOR AFLICAR EN ENTIDAD DEZACH 19-01-2022
FOR AFLICAR EN ENTIDAD DE: ACH 19-01-2022
ABONANO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  19-01-2022
CE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  19-01-2022
CE CLIENTE

19-0 1-2022

POR AFLICAR EN ENTIDAD DE:ACH
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  19-01-2022
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ABONANO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  19-01-2022
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ABONANO EN BANCOLOMBIA. PROVENIENTE  19-01-2022
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ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENT!

DE CLIENTE 5 emE

POR AFLICAR EN ENTICAD DE:AGH 18-01-2022
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Escaneado con CamScanner



§9,000.00

- 10,000.00
45,000.00
13,000.00
175,000.00
- 6,000.00
14,000.00
12,000.00
26,000.00
147,000.00
804,000.00
13,000.00
16,000.00
4,000.00
14,000.00
30,000.00
10,000.00
2,000.00
2,000.00
5.000.00

BANCO DAVIVIENDA
BANC() DE BOGOTA
BANC() AGRARIO
SANGO DAVIVIENDA
BANGO DAVIVIENDA
BANC() AGRARIO
BANC() AGRARIO
BANCO DAVIVIENDA
BANC() AGRARIO
BANGC(O AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANC() DAVIVIENDA
BANC() DAVIVIENDA
BANG() DAVIVIENDA
BANCO AGRARIO
BANC() AGRARIO
BANC(O AGRARIO
BANC( AGRARIO
BANC() AGRARIO
BANC() AGRARIO

FOR AFLICAR EN ENTIDAD DE ACH
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